
 

Stránka 1 z 2 

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, příspěvková organizace, (SVK PK) vyhlašuje výběrové řízení na 

obsazení pozice „produkční v oddělení PR a marketingu“. 

 

Chcete organizovat kulturní a vzdělávací akce, pracovat na cyklech jako #plzeňskézločiny, #potkejautora nebo 

organizovat výstavy, vernisáže, Noc literatury a další zajímavé projekty? Zvládáte kultivovaně vystupovat na 

veřejnosti a není vám cizí ani administrativní práce? Pak do PR týmu hledáme na pozici produkční/ho možná 

právě Vás!  

 

Místo výkonu práce: Plzeň 

Termín nástupu možný od: duben/květen 2024 (případně dle dohody) 

 

Ceníme si: 

• organizačních schopností a pečlivé práce 

• flexibilního pracovního zapojení 

• schopnosti týmové i samostatné práce 

Další požadavky: 

• VŠ vzdělání 

• zkušenosti s produkcí kulturních akcí výhodou  

• znalost anglického jazyka (min. úroveň B2) a znalost dalších jazyků výhodou 

• výborné organizační, komunikační a prezentační dovednosti 

• kultivované vystupování 

• odpovídající znalost práce na PC 

 

Kandidátům nabízíme: 

• pestrou a stabilní práci v prestižní kulturní instituci 

• dynamické pracovní prostředí 

• flexibilní pracovní dobu a možnost práce z domova 

• možnost seberealizace 

• možnost odborného vzdělávání a profesního růstu 

• benefity: 5 týdnů dovolené, sick days, stravenky, ICT technologie 

• práci na plný úvazek 

 

V případě zájmu pošlete do 24. 1. 2024 Váš motivační dopis (max. 2 normostrany) a strukturovaný životopis 

včetně telefonního a e-mailového kontaktu na adresu: kozakova.apolena@svkpk.cz 

Upozornění: 

• Kandidáta/ku na danou pozici bude vybírat výběrová komise ve dvoukolovém řízení. 

• V prvním kole budou kandidáti posuzováni podle strukturovaného životopisu a motivačního dopisu, ale 

uvítáme i případné ukázky nebo odkazy na významné projekty, u nichž kandidát zajišťoval produkci. 

• Pokud bude kandidát/ka doporučen/a do dalšího kola, bude mu/jí tato skutečnost, spolu s dalšími 

instrukcemi, oznámena do 30. 1. 2024 na uvedený e-mailový kontakt. 

• Ve druhém kole bude nutné doložit výpis z trestního rejstříku (ne starší 3 měsíců) a doložit uvedené 

nejvyšší vzdělání a případně další kvalifikační doklady (stačí jen formou nahlédnutí). 



 

Stránka 2 z 2 

• Kandidát/ka bude pozván/a k ústnímu pohovoru v termínu od 5. 2. do 16. 2. 2024. 

• Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit bez uvedení důvodu toto výběrové řízení kdykoli v jeho průběhu 

nebo nevybrat žádného uchazeče. 

 

 


